04/06/2018 comprasnet.gov.br/livre/Pregao/avisos4.asp?qaCod=802536&texto=T

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/avisos4.asp?qaCod=802536&texto=T 1/1

Aviso 29/05/2018 08:14:40

Prezados licitantes, bom dia. Devido à greve dos caminhoneiros, o expediente no MPBA foi suspenso no dia
28/05/2018, o que impossibilitou o pregoeiro de abrir a sessão eletrônica para a disputa de lances. Assim, para
que nenhum licitante seja prejudicado, vamos suspender hoje a sessão e agendar a reabertura para o dia
04/06/2018 às 09:00h, quando então ocorrerá a disputa de lances. Atenciosamente, Christian Heberth -
Pregoeiro Oficial.

 Fechar